
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD LENGUAS 

EXP-UNC: 0012599/2010 

- FACULTAD DE LENGUAS.

VISTO: 
presentes actuaciones las que Mgtr. VALERIA WI (Leg 

Univ. N° 35.685) solicita licencia con goce de haberes en un cargo de Profesor 

Titular D. SE (102) en la asignatura Lengua Alemana 111 con extensión a 

ua Alemana IV, en un carg de FJrofesor Titular D. S (1 en la asignatura 

Didáctica Especial 11 y en un cargo de Profesor Titular D. S (103) en la 

asignatura Observación y Práctica 11, desde el 15 de abril hasta el 2 de julio de 

20 O en virtud de haber obtenido una Beca de nvestigación del DAAD 

(Servicio Alemán de Intercambio Académico) (fs. 1), 

y CONSIDERANDO, 

La documentación obrante a fs 2 - 26, 

Las reglamentaciones vigentes, 

El despacho de Comisión de Reg y ilaneía este 

Honorable Cuerpo, 

El tratamiento en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACUL TAO DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Art. 1°._ Conceder licencia con goce de haberes a la Mgtr. VALERIA WILKE 

(Leg . Univ. N° 35.685), por el Art. 1° de la Ord. Del H. Consejo Superior de esta 

Universidad N° 1/91 (T.O. Resol Nro. 1600/00), en un cargo de Profesor Titular 

D. SE (102) en la asignatura Lengua Alemana III con extensión a Lengua 

Alemana IV, en un cargo de Profesor Titular D. S (103) en la asignatura 

Didáctica Especial II y en un cargo de Profesor Titular D. S (103) en la 

asignatura Observación y Práctica 11, desde el 15 de abril hasta el 2 de julio de 

2010. 

Art. 2°._ Comuníquese y dé forma. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE LENGUAS A SIETE DíAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL 

DIEZ. 

J~~ 
Praf. Dra. SILVIA N. BAREIM,\r~1 DECANA 

•.J Secretaría H.C.D. 
FACULTAD DE LENGUAS

FACULTAD DE LENGUAS Universidad Nacian;::1 de CérdcbaUniversidad Nacional de Córdoba 

RESOLUCiÓN N° l. "" _ti 8 


